sexta-feira, 10 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 309/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: CLOVES

RIBEIRO VARJÃO DA SILVA & CIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº.

01.768.320/0001-59, situada à Avenida Prefeito Pedro Ribeiro, nº 776,
Centro, Cidade de Uauá, Estado da Bahia, CEP: 48.950-000 - OBJETO:

Contratação de empresa especializada para fornecimento de GLP (gás

liquefeito de petróleo) e Oxigênio medicinal, para manutenção

administrativa de diversas secretarias do Município de Uauá – Ba – VALOR

TOTAL: R$ 150.800,00 (cento e cinquenta mil e oitocentos reais), SENDO O
VALOR DO LOTE I DE R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais) E

DO LOTE II DE R$ 121.200,00 (cento e vinte e um mil e duzentos reais) -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07/ 08/ 09/ 11/ 12/ 13 -

ATIVIDADE: 2005/ 1020/ 2144/ 2046/ 2023/ 2028/ 2029/ 2012/ 2013/

2014/ 2032/ 2035/ 2038/ 2055/ 2085 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE:
00/ 16/ 30/ 42/ 01/ 04/ 19/ 02/ 14/ 29 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 -

DATA DA ASSINATURA: 31/03/2015.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F79F17F46B7CC0A56B3986BC83791481

		2015-04-10T08:05:42-0300